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Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny w Chełmie 
ul. Ceramiczna 1 
22-100 Chełm 
 
 
 

Chełm, 10.09.2024 r. 

 

 

  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, MODYFIKACJA SWZ 

 
Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa zestawu ultrasonograficznego na potrzeby Oddziału Położniczo-
Ginekologicznego i Patologii Ciąży. 
Znak sprawy: ZP.3311.37.2024 

 
Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie jako zamawiający w przedmiotowym 

postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść pytań wraz z udzielonymi 
wyjaśnieniami oraz modyfikacjami, które stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i są 
wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.  
 
 
Pytanie nr 1  
„Dot. załącznika nr 1 do OPZ – Aparat Ultrasonograficzny Czy Zamawiający będzie wymagał by oferowany aparat został 

zintegrowany z systemem min. PACS działającym w pracowni ZDO, celem zapewnienia elektronicznego obiegu 

dokumentacji medycznej w palcówce? Prosimy również o informację czy koszty licencji i prac serwisowych po stronie 

dostawcy oprogramowania PACS/RIS ponosić będzie Wykonawca czy Zamawiający?” 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

Pytanie nr 2  
„Ad. SWZ, IV, ust. 5 pkt. 4; zał. nr 3 par. 1 ust. 5 pkt. 4 

Czy Zamawiający usunie zapis dotyczący szkolenia personelu technicznego Zamawiającego w zakresie drobnych napraw 

i przeglądów? Tego typu szkolenia są przeprowadzane w centrach szkoleniowych na świecie i dotyczą personelu 

technicznego zatrudnionego przez producenta lub jego autoryzowanych przedstawicieli.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu. 

 

Pytanie nr 3  
„Ad. zał. nr 3 par 3 ust. 1 

Czy Zamawiający zmieni zapis „ Zapłata za dostarczony przedmiot umowy zostanie dokonana w terminie do 60 dni od 

daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT.” na 

„Zapłata za dostarczony przedmiot umowy zostanie dokonana w terminie do 45 dni od daty otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury VAT.” ?” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 4 
„Ad. zał. nr 3 par 5 ust. 5 

Czy Zamawiający zmieni zapis „Czas trwania naprawy gwarancyjnej niezależnie od przyczyn, powoduje przedłużenie 

okresu gwarancji o całkowity okres niesprawności sprzętu będącego przedmiotem umowy, z zastrzeżeniem ust. 8.” na 

„Czas trwania naprawy gwarancyjnej niezależnie od przyczyn, powoduje przedłużenie okresu gwarancji o całkowity okres 
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niesprawności sprzętu będącego przedmiotem umowy, z zastrzeżeniem ust. 8. pomijając sytuację w której Wykonawca 

dostarczy aparat/ głowicę zastępczą”?” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 5 
„Ad. zał. nr 3 par 5 ust. 6 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku kryterium „czas reakcji” kontakt telefoniczny z użytkownikiem wraz z 

diagnostyką zdalną? W wielu przypadkach doświadczony serwis jest w stanie zdiagnozować usterkę i przedstawiać 

kosztorys naprawy po konsultacji z użytkownikiem aparatu.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 6 
„Ad. zał. nr 3 par 5 ust. 19 

Czy Zamawiający zmieni zapis „O planowanym terminie wykonania przeglądu Wykonawca powiadomi Zamawiającego 

na co najmniej 4 tygodnie przed końcem ważności przeglądu sprzętu.” na „O planowanym terminie wykonania przeglądu 

Wykonawca powiadomi Zamawiającego na co najmniej 2 tygodnie przed końcem ważności przeglądu sprzętu.”?” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. 
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